АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 апреля 2022 года                   № 119р

г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных распоряжений
 администрации муниципального образования «Приморский

 муниципальный район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский
муниципальный район» Архангельской области:

1. Признать утратившими силу отдельные распоряжения администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 5 мая 2012 года №915р «Об утверждении постоянно действующей
комиссии администрации МО «Приморский муниципальный район» по
подготовке списков присяжных заседателей для Архангельского областного
суда»;

от 29 июля 2014 года №2073р «О внесении изменений в состав
постоянно действующей комиссии по подготовке списков присяжных
заседателей для Архангельского областного суда»;

от 30 августа 2016 года №2531р «О внесении изменений в состав
постоянно действующей комиссии по подготовке списков присяжных
заседателей для Архангельского областного суда»;

от 16 августа 2017 года № 2508р «О внесении изменений в состав
постоянно действующей комиссии по подготовке списков присяжных
заседателей для Архангельского областного суда».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                     В.А. Рудкина